Parametry techniczne from 12.10.2012

wh

GO

INNOVATIVE CONNECTIONS

Numer katalogowy
wyrobu:

Opis wyrobu:

2001-1201

z3'czka przelotowa 2-przewodowa z cech® Ex e Il

Produkt kann von Bild abweichen / product may differ

iloceae sztuk w opakowaniu 100 szt.

ROHS compliant

prtd znamionowy wg EN

Grupa wyrobow

przekroj [mm2]

przekroj [AWG]

rodzaj zacisku

przekréj[mm2]

przekroj [AWG]

rodzaj przewodu

rodzaj zacisku

napiécie znamionowe wg EN
znamionowe napiécie udarowe
strefa zabrudzeniowa

prtd znamionowy wg EN

napiécie znamionowe EN (Ex e Il)
prtd nominalny (Ex e Il)

ciégar

kolor

spos6b monta¢,u przewodu

liczba miejsc do pod3.czania przewodow

1von4

24 A

22 (z3'czki listwowe TOPJOB S)
0,25-1,5 mm2

22 - 14 AWG

zacisk CAGE CLAMP®S
0,25 - 2,5 mm2

22 - 14 AWG

e+f

zacisk CAGE CLAMP®S
800 V

8 kV

3

18 A

550 V

17 A

3,408 g

szary

montaz czolowy

2



liczba potencja3ow 1
wysokoceae [mm] 33 mm
wysokoceee [inch] 1,299 in

2von4



Parametry techniczne from

szerokooeae [mm]

szerokoceae [inch]

g3ébokooeae [mm]

g3ébokoceze [inch]

d3. odizolowania przewodu od [mm]
d3. odizolowania przewodu do [mm]
d3. odizolowania przewodu [inch]
numer taryfy celnej

kraj pochodzenia

sposéb montagu

12.10.2012

3von4

waco

INNOVATIVE CONNECTIONS

4,2 mm
0,165 in
48,5 mm
1,909 in

9 mm

11 mm
0,39in
85369010
Deutschland
TS 35



Parametry techniczne from 12.10.2012

Numer katalogowy

2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201
2001-1201

Przeszukiwanie wg: Jednostka certyfikujict - Numer

Jednostka
certyfikujica

ABS
AEX
CCA
CSA
DNV
KEMA
LR

LR
PRS
PTB
PTB
RosTest
UR

© WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Producent zastrzega sobie prawo do zmian parametrd

Nr certyfikatu

05-HGA476175/3-PDA
E185892

NL6386
154112-1645434
E-10423
2116586.01
91/20112(E4)
91/20112(E6)
TE/1718/880590/08
IECEXPTB05.0034U
PTBOSATEX1094U
8189158

E45172

4 von 4

Napiécie
7!
800
550
800
600
800
800
800
800
800
550
550
550
600

Prid [A]

18
15
18/24
15
24
18
18
18
18
16
16
16
15

®

WAaGD

INNOVATIVE CONNECTIONS

Przekr6j przewodu [
mmé&#178; ]

0,5-2,5
22-14
0,5-1,5/2,5
22-14
2,5
0,5-2,5
0,25-2,5
0,25-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
22-14



